
ПРИКАЗ № 162 - б 

По ГБООУ «Санаторной 

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск» 

от 01.08.2024 г.                                                                               

«О назначении педагогов-наставников 

для молодых учителей и воспитателей» 
 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБООУ «Санаторной 

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск» с целью профессионального становления 

молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, 

психолого-педагогической компетентности 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить для молодых учителей, следующих педагогов-наставников: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

педагога-наставника 

Должность  Ф.И.О. молодого специалиста/ вновь 

прибывшего специалиста 

1. Савцова Жанна 

Николаевна 

Учитель     Телегина Элина Сергеевна, учитель 

 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Конновой Ксении 

Сергеевне: 

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в 

соответствии с планами индивидуальной работы. 

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Коннову Ксению 

Сергеевну, заместителя директора по УВР.  

 

 

 

 

        Директор ГБООУ «Санаторной  

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                            А.В. Телегин 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T10:24:16+0400
	‎00f05e9c562827c72c
	Телегин А.В.




